盱眙县2022年度农村供水保障项目输水设备采购项目
 中标结果公示

项目编号：TYJS-2022092001
根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和本工程招标文件的规定盱眙县2022年度农村供水保障项目输水设备采购项目的评标工作已结束，中标人已经确定，现将结果公示如下：

1.中标单位：淮安市科士达环境科技有限公司
2.中标价：1478300.00元（增值税税率为13%）
3.中标工期：60日历天。具体供货时间以买方通知为准。

4.质量要求：符合国家相关技术标准。

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

联系电话:0517-80919363
                                     江苏天源建设集团有限公司

                                            2022年9月29日